
Jednání parlamentu 19.3.2014

Přítomni:  K. Lachmanová, N. Trejbalová, K. Hokrová , K.Kurendová, A. Dolinská,
P. Pocklanová
Nepřítomni: L. Toová, K.Kulačová, J. Jehlička, 
Omluveni: M. Pittner

1/ Jarní výzdoba třídy
- bodování během velké přestávky s paní uklízečkami

2/ Výběr pohovek a sedacích vaků pro 2. stupeň
- 1. schodiště: pohovka – zelená (avokádo)
                        sedací vaky – oranžová, černá
- 2. schodiště: pohovka – modrá
                        sedací vaky – červená, černá

3/ Noc s Andersenem
- účast po domluvě s p. uč. Peřichovou

4/ Světový den zdraví
- 7. dubna
- Hry a prezentace pro 1. a 2. stupeň s vědomostní soutěží
- Soutěž o nejvtipnější oděv, který vás ochrání před klíšťaty + módní přehlídka

5/ Akce Tesco
- Sbírání kartiček za nákup
- Možnost výhry peněz pro školu
- Kartičky nosit Karolíně Hokrové do 5. třídy

6/ Anketa alkohol 
- duben

Další schůzka se koná 23. 4. 2014


